

Bygningsteknik A/S
Tvis Møllevej 11B, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 39 67 45

Årsrapport

18. maj 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Jesper Bergenhammer Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. maj 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygningsteknik A/S Tvis Møllevej 11B Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 39 67 45 Stiftet: 18. maj 2021 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 18. maj 2021 - 30. september 2022 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Bergenhammer Jensen Lene Brammer Jensen Anders Brammer Jensen
Direktion	Jesper Bergenhammer Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Bergenhammer Jensen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af rådgivende ingeniørbistand samt køb og salg af teknisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.211 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 696 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.096 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,7 % af de samlede aktiver på 1.392 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/5 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	2.211.088
1 Personaleomkostninger	-1.226.117
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.003
Resultat før finansielle poster	904.968
Finansielle omkostninger	-11.680
Resultat før skat	893.288
Skat af årets resultat	-197.604
Årets resultat	695.684
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	195.684
Disponeret i alt	695.684

Balance

Aktiver		<u>30/9 2022</u>	<u>18/5 2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.067	0
Tilgodehavender i alt		<u>23.067</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		1.368.816	400.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.391.883</u>	<u>400.000</u>
Aktiver i alt		<u>1.391.883</u>	<u>400.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		195.684	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.095.684</u>	<u>400.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.969	0
Selskabsskat		197.604	0
Anden gæld		60.626	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>296.199</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>296.199</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>1.391.883</u>	<u>400.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 18. maj 2021	0	0	0	0
Kontant stiftelse	400.000	0	0	400.000
Egenkapital 18. maj 2021	400.000	0	0	400.000
Overført via resultatdisponering	0	195.684	500.000	695.684
	400.000	195.684	500.000	1.095.684

Noter

18/5 2021
- 30/9 2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	919.572
Pensioner	294.771
Andre omkostninger til social sikring	11.774
	<hr/>
	1.226.117
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

 1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bergenhammer Jensen Holding A/S, CVR-nr. 28 85 65 20, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
